

試験成績証明書

依頼者名 IKEUCHI ORGANIC 株式会社 殿
品名 ①CU+パイル生地、②CU+ツイル生地 2点
試験項目 消臭性試験

2020年12月15日提出の試料に対する試験結果は下記の通りです。

2021年2月8日
一般財団法人 日本繊維製品品質技術センター
神戸試験センター 担当 栗本



記

○試験結果

機器分析(検知管法)

		減少率 (%)		
		アンモニア	酢酸	硫化水素
①CU+パイル生地	原 布	80	96	26
②CU+ツイル生地	原 布	74	94	74

○試験方法

- ・(一社) 繊維評価技術協議会 機器分析実施マニュアル(検知管法)
初期ガス濃度 : アンモニア 100 ppm、酢酸 30 ppm、硫化水素 4ppm
測定時間 : 2 時間後
試料サイズ : 100cm²

○提出試料



* この証明書は、提出の試料に対する試験結果であり、ロット全体の品質を保証するものではありません。
* 本証明書の全部又は一部の無断転用を固くお断りします。